CÂMARA MUNICIPAL DE CROATÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025-CMC

A CÂMARA MUNICIPAL DE CROATÁ, através do seu Pregoeiro, torna público que realizará as

09h00min, do dia 08 de abril de 2025, no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/, Pregão Eletrônico nº PE 002/2025-CMC. OBJETO:

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO PODER

LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE CROATÁ-CE.   O edital e seus anexos, poderão ser obtidos

nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/;

https://www.camaracroata.ce.gov.br/; https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ e

https://www.gov.br/pncp/pt-br. Informações pelo e-mail: camaracroatalicitacoes@gmail.com

ou no endereço: Rua Vereador Raimundo Ribeiro de Abreu, nº 153, Bairro Caroba, Croatá, CEP

62.390-000. Croatá/CE, 21 de março de 2025. Lindemberg de Sousa Melo Paiva -

Pregoeiro.

assinado eletronicamente

Lindemberg de Sousa Melo Paiva
PREGOEIRO(A)

		2025-03-21T03:00:00+0000
	Guaraciaba do Norte, Ceará - BR
	Lindemberg de Sousa Melo Paiva
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO, nos termos da legislação vigente